\* \* \* \* \*

## 1

*Antoni (syn Mikołaja) biskup (Gniezno)*

*sakra 5 VIII 1470 (niedziela) • Rzym<sup>4</sup>*

*ASV, Camera Apostolica, Libri Formataram 5, k. 27v (Munus consecrationis pro Domino Antonio, electo episcopo Naturensi)*

Universis et singulis [notum facimus], quod Reverendus in Christo Pater Dominus Jacobus, episcopus Sancti Angeli de Lombardis, ex commissione nostra de mandato Sanctissimi Domini nostri Papae, nobis super hoc oraculo vive vocis facto, et consilio Reverendorum Patrum Dominorum Vianensis, Rhotomagensis, Bononiensis, eiusdem Domini nostri Papae <sup>a</sup>[...] <sup>a</sup> et religiosorum dominorum de Camera, die quinta praesentis mensis Augusti, in ecclesia Beatae Mariae de Minerva in Urbe, assistentibus sibi Reverendis Dominis in Christo Patribus Dominis Castano et Brunatensi episcopis, in Romana Curia residentibus, Reverendo Patri Domino Antonio, electo episcopo Naturensi, munus consecrationis Catholicis episcopis impendi solitum et consuetum, intra missarum solemnium, rite etc. impendit et eum consecravit. [...] Datum Romae, in Palatio Apostolico apud Sanctum Petrum, in Camera Apostolica, anno Domini MCCCCLXX<sup>mo</sup>, indictione III<sup>a</sup>, die

a-a tekst nieczytelny

<sup>4</sup> Por. C. Cenci, *Documenta Vaticana ad franciscana spectantia ann. 1385-1492*, cz. 5 – 1458-1471, „Archivum Franciscanum Historicum” 94 (2001) z. 1-4, s. 139; K.R. Prokop, *Biskupi pomocniczy w diecezjach polskich w dobie przedtrydenckiej (2. poł. XIII – 1. poł. XVI w.)*, Kraków 2002, s. 196. Zob. także Szostkiewicz, s. 407; Nitecki, kol. 11.

ipso VIII<sup>a</sup> dictae mensis Augusti, pontificatus Sanctissimi Domini Pauli Divina providentia Papae secundo anno sexto.

## 2

*Ankwicz Andrzej Alojzy arcybiskup (Lwów)*

*sakra 15 VIII 1815 (wtorek) • Olomuniec<sup>5</sup>*

*ASV, Archivio Concistoriale, Processus Consistorialis, vol. 233, k. 310r.*

Infrascriptus auctoritate archiepiscopali testor, Reverendissimum ac Illustrissimum Dominum Andream Aloisium Imperii comitem Ankwicz de Poslavice, metropolitanae ecclesiae Olomucensis canonicum capitularem et [...] denominatum archiepiscopum Leopoliensem [...], in ecclesia huiata metropolitana ad S. Wenceslaum, decima quinta mensis Augusti anni millesimi octingentesimi decimi quinti, iuxta ritum in Pontificali praescriptum, ab Eminentissimo et Reverendissimo Celsitudine Sua Domino Maria Thaddaeo, archiepiscopo Olomucensi, assistentibus Excellentissimo ac Reverendissimo Domino Francisco comite Migazzi, metropolitanae ecclesiae Olomucensis decano capitulari infulato, et Excellentissimo ac Reverendissimo Domino Weichardo comite a Trautmansdorf, eiusdem ecclesiae infulato praeposito, in archiepiscopum Leopoliensem consecratum fuisse [...]. Olomutii Moravorum, 26. Julii 1833. Franciscus Losserth, notarius archiepiscopalis iuratus, metropolitanae ecclesiae Olomucensis sacrista minor et eiusdem ecclesiae parochialis administrator.